napit epla de pas
sioe dñi edita a ma
gistro iohāne scoen
houe supore m
truenenda el can' r'g'

Eligoso vno fū flor
dis carthuseiensi nepo
ti meo lamo fr' iohes

qfr et qsting m dno Angue enen in
et uca sperdaci et m cordiales dolores dul
tis ihu viscerosiq et tenore us trāssōm
pro salute Ut t' de dolore et passioe dñi
ihu alq' amorosū saporosū et deuorou
eximium scilicet / aliū cū eōm apt' re tua
caritas me pulsat p'ib' hūilib' et deuorou
Et v'ndia manu et am' aliquid a sci
bendi studio retruda' H'no em q' t'ntuū
tē et ibellanti' igant' uuo nō dicit ad
tā adua manu mitte / nec nō ipso et t'
p'p'te de re tam melliflua et delicata q'
uauit / nec tu nos q'q' dicit a' amouē / pro
fect' cū nouerit me verba hūc mutare
q' dicit nō h'c Quō em possu dicit q'
tū dicit Et quid' s' hūc defraudabo te
a desidio aie tue a me p'ncou tue vni
ffectue nō m'aspabo' Absit h' a me Ca

utramque enim partem meam iudicium et demerito
et promissionis mee vinculis asseruit qua
obligam me ad scribendum tibi pauca de hac
materia digne passivum. quod opus te
postulatum aggredi et ipse quod promissum
quod tempus et pauper sed ego et non sed iudicium
nec in domo mea est pauper in vultu
meo abinde tam ovicula paupercula in
tram in agrum alienum et de spicis in al
eno agro collatis id est de summo fructu
primum prodeum ex capite digne scriptum in
dignis collatis hinc tunc dilecti opulanti et
tanti. Non enim sum tamen scire a tu passivum
tunc negem ut non in quibus tunc
aut tunc sufficit sed ab aliis educta
et elaborata in quibus passivum pro aliorum id
fianone et mea quod in scriptum. Non
ergo me passivum hinc opus collatis esse non aucto
re. Et in quibus qui de meo quod nichil a pa
cui admodum passivum vel prodeum si ex multis
sermone prodeum primum que hinc apertum
debetur in quibus descripti summi et sub
vultu utriusque for modum reddere. Et quia
hinc opus nulla summa in quibus prodeum
omni in non quod bene prodeum illa apertum summi

per 107

quia ad hoc dicitur in scriptura dicitur passio
nos sollicitos in epistola sua prima dicit
capitulum 10 Xpo in carne passio et vos inde
cogitatione animam Idcirco hanc summi
pro fidameto huiusmodi suscipite libere
Et plus exhortatione quod in corpore
vobis ut ex via sermone occasio su

Craspo ergo in me **memor**

me passio et vos inde cogitatio
animam 1 pe 3 ca Dilassio fit sicut
videtur quod natus in aqua non in aere
non in igne. vultus si in huiusmodi
dicit si non vos spiritum non sit ha
bitatio tua et cogitatio in aqua huiusmodi
non in aere vel fumo huiusmodi non in igne
ad hoc ad hanc si in terra huiusmodi
operta que lacte et melle manant

Hec autem sunt et vos huiusmodi. Intra et
quasi sano et festinatio passio mors et
sepulchrum In quibus videtur et
sicut in prope tuo fatura huiusmodi P
in hoc et nihil gratia potest fuisse
pra et filio et spiritu sancto in ipso huiusmodi
huiusmodi deo et huiusmodi ex parte totum huiusmodi
et factum de eo non impere huiusmodi
semper in vobis tua quod dicitur **C**

Ut ergo valeat agnoscere quod bonum et quod iocū
dū sit legere et meditari ih̄m et h̄c auasiv
ū quod ē eodē de ligno vite et gustare vitū
dei v̄bū et māna absconditū quod etiā nul
tū cōsuet ad habenda deuotionē in oratō
et q̄selōc̄ in tribulacōe. statue et speculū et
pone et amaritudinē et gratulacōe ȳgnē
crucis. **I**bi diligēt agnoscere vitū de
aroris tui et redemptoris tui et respice i
faciē xp̄i tui et toto cordis et corpis in
itū toto ielō et affrū sic attende illā
ȳgnē ac si xp̄m in cruce p̄naltū vide
as mouerē et cogita in corde tuo q̄ est
ymago hor et suscipio q̄ deus ē et
homo. **X**p̄o igit̄ in carne passō et in
eadē cogitacione amare. **S**i autē
deus dedit q̄ grām in hys occupacōe cor tui
et nō inactiō grām dei in p̄p̄o felix tu
qui in ap̄lo paulo letam̄ dicit potē s̄c̄d
alio grām dei. **P**remoneo h̄c te q̄ n̄ p̄
exōnū h̄c studij solū missiōe in xp̄m
sustentat h̄c p̄dme odiens tū et i
as ut in h̄o et accidit s̄p̄e in p̄p̄o in c̄
rad dīa passioe reuolue et h̄c ad cogita
nouer̄ v̄ndit. **H**ic hor pro tanto agnoscere
q̄ licet eo diabolica inmissioe et corpis pas
sione et idiosyncrasie bonū aliquid tū diffi

adhibere tedio et spina in corpore punito q
 sic ipm vnu et amice spina tua ver
 tene i gaudiu dicit ihu id sapie n de se
 ipso qui e sapia pnd Cognitur de illa sc
 e assiduat et vigilauerit ad illa aro se
 cum eie Am dignos scipa curat qvno
 et in vno suis ondet se illis hylau et
 in oi prudentia occurit illis **De quor**

Quarta circa passionē d' desideradis
 huc ut mēoria dicitur passiois et au
 tis in qua tota et vna nō spasi si sil col
 legitur quatuor occurrunt desideranda aut
 deuotū Videlicet q̄litas dicitur passiois
 actibus doloris inuētiū amoris et sua
 vitas frōi sue redēpnoū ut sit in quali
 tate passiois aīa corde nō xpo rōfigur
 grūna aīa ipsoe. in acatitate dolo
 ris affligat in acatiba q̄passioe si inuē
 situr amoris affiat nūba deuotione.
 in suauitate redēpnoū refiat vōnda
 q̄solacione **Capitulum** hōmē xpi de
 laud sua **Capitulum** dicitur pone me ut
 signū sup cor tuū ipmōnde vō fili
 qualitate passiois mee et mortis Quā
 qualitate apū expmō ad **psal 72** dicit
 hūda sūmūpū factū obediēs usq̄ ad
 morte mortū aut quā **Bi** a serido